
 

Z uwagi na wprowadzony na terenie RP stan epidemii oraz w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS- coV-2, obrady Sesji odbędą się bez udziału publiczności. Prosimy o wyrozumiałość w tym 

trudnym czasie i ograniczenie się do śledzenia transmisji obrad sesji ONLINE. 

 

OBWIESZCZENIE 
ZWOŁUJĘ XXXIX SESJĘ 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

która odbędzie się w dniu 9 lutego 2022 r. (środa) o godz. 13.30 

w sali posiedzeń Rady Powiatu Dębickiego 

 przy ul. Parkowej 28 w Dębicy 

 

Porządek obrad: 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

II. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał Rady Powiatu Dębickiego w sprawie: 

1. wyrażenia zgody na przystąpienie oraz zatwierdzenie realizacji projektu 

„Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie 

dębickim (VIII)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, Działanie 7.2 – Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP. 

2. zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.291.2021 Rady Powiatu 

Dębickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Dębickiego w roku 2022. 

3. zmiany uchwały Nr XXXVII.266.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r. dotyczącej 

powierzenia prowadzenia zadań publicznych Powiatu Dębickiego z zakresu 

dróg publicznych Gminie Czarna. 

4. powierzenia prowadzenia zadań publicznych Powiatu Dębickiego z zakresu 

dróg publicznych Gminie Czarna. 

III. Sprawozdanie Starosty Powiatu Dębickiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2021r. 

IV. Sprawozdania komisji stałych Rady Powiatu Dębickiego z realizacji planów 

pracy w 2021 r. 

V. Sprawozdanie Starosty z działań Zarządu Powiatu oraz z realizacji uchwał 

i wniosków w okresie pomiędzy sesjami. 

VI. Wnioski i oświadczenia radnych. 

VII. Interpelacje i zapytania radnych. 

VIII. Sprawy różne. 

IX. Zamknięcie sesji.  

 

 

   

  Przewodniczący Rady Powiatu 
                                         

      Michał Maziarka  


